**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria quarta. Statio ad s[anctam] maria[m]. maiore[m]. Jntroit[us].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

tm erat in noie dñi iesu. Tūc
imponēbāt manus sup illos:
z accipiebant spm scñi. *Alla*
ñ. Spūs sctus docebit vos q,
cūq; dixerō vobis. *Alla. ñ.* Ve
ni sancte spiritus. *Scdm iohāne*
*I*n illo tpe: Dixit *x. cap.*
iesus discipul̄ suis. Amē
amen dico vobis: qui non in
trat per ostiū in ouile ouium
sed ascēdit aliūde: ille fur est
z latro. Qui aut̄ intrat p ostiū
pastor est ouīū. Huic ostiari⁹
aperit: z oues vocem eius au
diunt. Et pprias oues vocat
nominati: z educit eas. Et cū
pprias oues emisērit: an̄ eas
vadit: z oues illū sequuntur:
qz sciunt vocē eius. Alienum
aut̄ nō sequit̄: s; fugiūt ab eo
qz nō nouerūt vocē alienoz.
Hoc puerbiū dixit eis iesus:
illi aut̄ nō cognouerūt qd lo
queret̄ eis: Dixit ergo eis ite
rum iesus. Amen amen dico
vobis: qz ego sum ostiū ouīū.
Dēs quotquot ante me vene
runt: fures fuerūt z latrones:
sed non audierunt eos oues.
Ego sum ostiū. Per me sigs
introierit saluabit̄: z ingredi
etur: z egrediet̄: z pascua in
ueniet. Fur non venit: nisi vt
fures: z mactet: z pdat. Ego
veni vt vitā habeāt z abūdan
tius habeant. *Offert.* Portas

celi aperuit dñs: et pluit illis mā
na vt ederent: panē celi dedit il
lis: panē angeloz māducauit hō
lis: panē angeloz māducauit hō
*P*urificet *Secreta.* alla.
nos q̄s dñe muer̄ p̄sen
tis oblatio: z dignos sacra p̄ti
cipatiōe efficiat. *Per. Lōio.*
Spūs q̄ a pie p̄cedit alla: ille me
clarificabit alla alla. *Postcōio.*
*M*entes nostras q̄s dñe
spūs sanctus diuinis
reparet sacris: quia ipse est re
missio omniū pctōz. *Per. in*
vnitate eiusdē. *Feria quarta.*
Statio ad scāz mariā maiore
*D*eus dñs *Introit⁹.*
egrederer̄ corā p̄plo
tuo alla: iter faciens
eis alla: habitans in
il̄ is alla alla. *ñ.* Exurgat de⁹ et
dissipent̄ inimici ei⁹: z fugiat q
oderūt eū a facie ei⁹. *ñ.* Gloria.
*O*remus. *Et nō dicitur.* Fle
ctamus ge. leuate. *Oratio.*
*M*entes nr̄as q̄s dñe pa
tracitus: qui a te p̄ce
dit illuminet: z iducat in oēz
sicut tu⁹ p̄missi filii⁹ veritatē.
Qui te. in vni. eiusdē. *Lectio*
*I*actū ap̄foruz. *ñ. caplo.*
In dieb⁹ illis: Stās pe
trus cū vndecim: leuauit vo
cem suā: z locutus est eis. *U*
ri iudei: z q̄ habitatis hierl̄m
vniuersi: hoc vobis notū sit: z
aurib⁹ percipite verba mea.

Nō enim sicut vos estimatis
hī ebrii sunt cum sit hora diei
tertia. Sed hoc est qđ dictum
est per pphētā iohel: Et erit
in nouissimis diebus dicit do-
minus: effundam de spū meo
sup oēm carnē: z pphetabunt
filij vestri z filie vestre. Iuue-
nes vestri visōes videbunt: z
seniores vestri somnia somni-
abunt. Et quidē super seruos
meos: z sup ancillas meas: in
dieb⁹ illis effundā de spiritu
meo: z pphetabūt. Et dabo
p̄digia in celo sursum: z signa
in terra deorsum: z sanguines
z ignem z vapores fumi. Sol
conuertet in tenebras: z luna
in sanguinē: anteq̄z veniat di-
es dñi magnus z manifestus.
Et erit: ois q̄cūq̄z inuocauerit
nomē dñi saluus erit. **¶** **Alia.**
¶ Verbo dñi celi firmati sunt:
et spiritu oris eius ois vir⁹ eoz.
Hic dicit Gloria in excelsis.
Postea sequit Dñs vobiscū.
¶ **Restā q̄s ops Oratio.**
Et misericors de⁹: vt spi-
ritus sanctus adueniens: tem-
plū nos glorie sue dignanter
inhabitādo perficiat. **¶** **Per. i**
vnitate eiusdem. Ab hac die
vsq̄z ad dñicaz sequentē post
orōnē diei dicit orō Ecclesie
tue. fol. 22. vel Deus omniū
fide. fol. 22. z cō actū aplo/